超标排放情

况

安海厂区

COD

间接排

放
1 总排口

152.506mg/l 300mg/l 14.24 吨 39.2 吨/年 未超标

氨氮 2.465mg/l 45mg/l 0.548 吨 5.32 吨/年 未超标

总铬 0.268mg/l 1.5mg/l 0.0827 吨 未核定 未超标

六价铬 未检出 0.1mg/l 未检出 未核定 未超标

安东厂区

COD

间接排

放
1 总排口

198.138mg/l 300mg/l 5.42 吨 25.084 吨/年 未超标

氨氮 1.754mg/l 45mg/l 0.81 吨 3.18 吨/年 未超标

总铬 0.118mg/l 1.5mg/l 0.02 吨 0.081 吨/年 未超标

瑞森皮革

COD

间接排

放
1 总排口

165.17mg/l 300mg/l 13.567 吨 49.23 吨/年 未超标

氨氮 0.667mg/l 15mg/l 0.153 吨 7.38 吨/年 未超标

总铬 0.17mg/l 1.5mg/l 0.00345 吨 0.086 吨/年 未超标

六价铬 0.003mg/l 0.1mg/l - 0.00124 吨/年 未超标

硫化物 0.001mg/l 1.0mg/l - 0.4923 吨/年 未超标

兴宁皮业
COD 间接排

放
1 总排口

204mg/l 300mg/l 18.86 吨 74.30 吨/年 未超标

氨氮 10.45mg/l 70mg/l 1.88 吨 7.40 吨/年 未超标

兴业皮革科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

45

废气排放情况：

厂区名称 污染物名称
标准排放浓

度(mg/m3)

年度排放浓度

均值(mg/m3)

标准排放总

量（吨/年）

实际排放总

量（吨/年）
超标情况

安海厂区
二氧化硫 300 109 10.44 3.361 未超标

氮氧化物 300 171 21.7 5.498 未超标

兴宁皮业
二氧化硫 400 49.67 37.8 2.437 未超标

氮氧化物 400 51.67 66 2.532 未超标

十六、其他重大事项的说明

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

不适用

兴业皮革科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
62,595,662 20.65%   -989,250 -989,250 61,606,412 20.39%

3、其他内资持

股
62,595,662 20.65%   -989,250 -989,250 61,606,412 20.39%

其中：境内法

人持股
8,546,392 2.82%   8,546,392 2.83%

   境内自

然人持股
54,049,270 17.83%   -989,250 -989,250 53,060,020 17.56%

二、无限售条

件股份
240,572,000 79.35%   240,572,000 79.61%

1、人民币普通

股
240,572,000 79.35%   240,572,000 79.61%

三、股份总数 303,167,662
100.00

%
   -989,250 -989,250 302,178,412

100.00

%

股份变动的原因

2016年2月21日召开第四届董事会第二次会议，审议通过了《关于回购注销未达到解锁条件及部分激

励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。因公司2016年度业绩未达到限制性股票激励计划首次授

予限制性股票第四期和授予预留限制性股票第三期的解锁条件，以及部分激励对象因离职已不符合激励条

件，公司决定回购注销激励对象所持有的未达到相应解锁条件的限制性股票以及部分不符合激励条件的激

励对象所持尚未解锁的限制性股票共计989,250股。具体内容详见公司于2017年3月28日在《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上发布的《兴业皮

革科技股份有限公司关于回购注销未达到解锁条件及部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的公

告》（2017-015）。

兴业皮革科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

47

股份变动的批准情况

2017年3月25日召开第四届董事会第二次会议，审议通过了《关于回购注销未达到解锁条件及部分激

励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。

股份变动的过户情况

本次股份变动已全部办理过户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响